
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 2 19 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 3144 Tonspiel/Warner 0 1 4 X

2 l 2 1 5 SIGALA Sweet Lovin' 2456 B1/Sony 0 1 5 X

3 s 7 24 - DJ TONKA She Knows You (Update) 1969 We Play/Tonspiel/Warner 4 3 3 -

4 t 3 3 1 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 1598 Island/Universal/UV -1 1 17 X

5 t 4 4 6 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head 1514 Parlophone/Warner -1 4 6 X

6 t 5 5 4 OMI Hula Hoop 1236 Ultra/Sony -1 1 14 X

7 t 6 6 2 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 1109 Tonspiel/Warner -1 1 22 X

8 l 8 14 83 ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop 1000 Mental Madness/Kontor New Media 0 8 4 -

9 s 15 32 - ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix) 911 B1/Sony 6 9 3 X

10 s 13 12 13 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 890 Polydor/Universal/UV 3 10 14 X

11 t 9 10 14 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine 847 Resilience/Nothing Else Matters/RCA/B1/Sony -2 9 7 -

12 t 10 8 9 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 801 Fly Eye/Columbia/Sony -2 2 22 X

13 t 11 9 3 SEAN FINN Can You Feel It? 739 Nitron/Sony -2 3 9 -

14 s 23 33 - ARNOLD PALMER FEAT. MINELLI Hump 671 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 9 14 3 -

15 t 14 11 15 DJ KATCH FEAT. GREG NICE, DJ KOOL & DEBORAH LEE The Horns 606 WePlay/Warner -1 11 6 X

16 s 26 - - CJ STONE FEAT. LYCK Lost 594 Planet Punk/Kontor New Media 10 16 2 -

17 t 12 7 7 KLAAS & MAZZA Why 587 Planet Punk/Kontor New Media -5 7 6 -

18 t 16 18 27 TOM DOT KOM One Night In Bangkok 581 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -2 16 4 -

19 t 18 17 12 MARTIN SOLVEIG 1 539 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV -1 7 28 X

20 t 17 13 8 SIGALA Easy Love 529 B1/Sony -3 6 18 X

21 t 20 20 16 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook 500 Revealed/Kontor/Kontor New Media -1 5 12 -

22 NEU - - - HEIMLICH FEAT. STERRE LUNA Chocolate 492 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV 79 22 1 -

23 t 21 21 21 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du 437 Kontor/Kontor New Media -2 11 15 X

24 s 30 42 - DON DIABLO & KHREBTO Got The Love 419 Spinnin 6 24 4 -

25 t 19 15 10 PICCO You Know Why 397 Yawa/Kontor New Media -6 3 10 -

26 s 49 - - EFF Stimme 382 Island/Polydor/Universal/UV 23 26 2 X

27 NEU - - - JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 380 Virgin/EMI/Universal/UV 74 27 1 -

28 t 24 28 52 SDP FEAT. ADEL TAWIL Ich Will Nur Das Du Weißt (B-Case Remix) 363 Berliner Plattenbau/Universal/UV -4 24 4 -

29 t 22 23 23 ADELE Hello 354 XL/Beggars/Indigo -7 22 6 X

30 t 28 29 32 FITCH N STILO Wenn Ich Ankomm 346 Rockstroh Music -2 28 4 -

31 NEU - - - ALEX M. Passion 2.0 344 Mental Madness/Kontor New Media 70 31 1 -

32 t 29 22 22 FREISCHWIMMER California Dreamin 310 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -3 3 16 -

33 t 25 16 11 LUNCHMONEY LEWIS FEAT. CHLOE ANGELIDES Whip It! 299 Kemosabe/Columbia/Sony -8 8 8 X

34 s 51 - - MALIBU DRIVE Oh L'Amour 290 Aqualoop/Believe 17 34 2 -

35 t 34 35 37 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 283 Toka Beatz/Kontor/Kontor New Media -1 34 22 -

36 NEU - - - STEFAN RIO Cry 276 DROP/Yawa/Kontor New Media 65 36 1 -

37 s 40 39 29 NIELS VAN GOGH Afropipe 267 Spinnin 3 29 4 -

38 s 44 49 47 ZARA LARSSON Lush Life 265 Epic/Sony 6 38 11 X

39 s 68 - - BLAIKZ Mental Blaikz E.P. (City Lights & Come With Me) 264 Mental Madness/Kontor New Media 29 39 2 -

40 s 50 - - WOLKENFREI In All Deinen Farben 260 Ariola/Sony 10 40 2 -

41 s 43 37 33 LOUANE Avenir 251 Fontana/Universal/UV 2 29 10 X

42 t 32 27 20 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 226 Armada/Kontor/Kontor New Media -10 2 29 X

43 s 56 46 46 PRINCE AMAHO Freedom (Remix) 223 PopYa!/Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 13 43 5 -

44 NEU - - - KAI VAN BJONIK Wait For You 220 Bjonik Music/iMusician Digital 57 44 1 -

45 s 59 82 - MAJOR LAZER FEAT. NYLA & FUSE ODG Light It Up (Remix) 214 Mad Decent/Warner 14 45 3 X

46 t 33 25 24 LEXTER Never Gonna Give You Up (Sweet Sensation) 208 Big Beef!/Tough Stuff!/Kontor New Media -13 24 6 -

47 NEU - - - ATB Sun Goes Down (Savi x Lema Remix) 206 Kontor/Kontor New Media 54 47 1 -

48 t 35 31 28 ARMIN VAN BUUREN FEAT. CIMO FRÄNKEL Strong Ones 204 Armada/Kontor/Kontor New Media -13 28 6 -

49 s 73 - - R3HAB & KSHMR Strong 202 Spinnin 24 49 2 -

50 s 67 69 - JOE STONE FEAT. DASER Freak (And You Know It) 200 Spinnin 17 50 3 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 37 30 18 ROCKSTROH FEAT. MICHAEL FRIEDA Sommersprossen 198 Rockstroh Music -14 9 9 -

52 t 38 56 78 JOJO FEAT. KHEIRA Waiting Heart 197 Heider/Zebralution -14 38 4 -

53 l 53 43 93 PULSEDRIVER PRES. Feed My Beat E.P. 195 Feed My Beat 0 43 4 -

54 NEU - - - GEENO SMITH Stand By Me 194 030 Entertainment/Utopic Music/Kontor New Media 47 54 1 -

55 t 27 34 - BART CLAESSEN & BILLY THE KIT FEAT. MAXINE Make It Happen 189 Planet Punk/Kontor New Media -28 27 3 -

56 NEU - - - BURAY Istersen (Alle Farben Remix) 186 Columbia/Sony 45 56 1 -

57 t 47 55 38 TIËSTO & OLIVER HELDENS Wombass 183 Musical Freedom/PM:AM/Universal/UV -10 38 5 -

58 t 41 - - RAY KNOX Summer Rain 182 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -17 41 2 -

59 t 31 38 43 JAY FROG & PASCAL DOLLÉ FEAT. DACIA BRIDGES Share Love 181 Dance Of Toads -28 31 4 -

60 t 52 52 51 RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 179 Hooky/Vibes Of Life/Kontor/Kontor New Media -8 4 26 X

61 t 46 - - GRIMALDO & TESSA B. A Glass Of Champagne 168 Mental Madness/Kontor New Media -15 46 2 -

62 t 48 36 26 TUJAMO & DANNY AVILA Cream 165 Spinnin -14 15 14 -

63 t 61 - - MIKE DE VILLE FEAT. BILLHEINCOCK No Matter What They Say (We Gonna Make It) 164 ZYX -2 61 2 -

64 t 39 19 17 CALMANI & GREY Ride On Time 161 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -25 17 6 -

65 s 66 - - KIDKONSOLE Peter Und Der Wolf 160 ZYX 1 65 2 -

66 NEU - - - ROCCO & SPECIAL D. Champion Sound 158 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 35 66 1 -

67 s 77 63 - DJ VAN Prisoner 157 Whitelabel 10 63 3 -

68 t 36 45 80 CHYP-NOTIC Nothing Compares 2 U (2015 Remixes) 155 Coconut -32 36 4 -

69 NEU - - - MATT SIMONS Catch & Release (Deepend Remix) 154 PIAS 32 69 1 X

70 t 58 58 70 AVICII Broken Arrows 152 PM:AM/Universal/UV -12 58 10 X

71 s 98 - - KYGO FEAT. MATY NOYES Stay 144 B1/Sony 27 71 2 X

72 s 96 - - FEDER FEAT. EMMI Blind 142 Atlantic/Warner 24 72 2 -

73 t 57 - - STUPID GOLDFISH FEAT. JAZZEL Pushing Daisies 140 Armada/Kontor/Kontor New Media -16 57 2 -

74 t 62 48 50 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 138 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV -12 3 47 X

75 t 64 - 97 TK TYCOON FEAT. ELLI Me & You 137 Mental Madness/Kontor New Media -11 49 5 -

76 NEU - - - DRAKE Hotline Bling 132 Cash Money/Universal/UV 25 76 1 X

77 t 55 86 71 JUSTIN BIEBER Sorry 131 Def Jam/Universal/UV -22 55 4 X

78 s 97 - - TOBTOK FEAT. RIVER Fast Car 130 Kontor/Kontor New Media 19 78 2 -

79 NEU - - - MARC REASON & DEEJAY A.N.D.Y. Stand By Me 2k16 128 ZYX 22 79 1 -

80 t 72 60 59 LIZOT & CHARMING HORSES FEAT. JASON ANOUSHEH Sonnenmädchen 126 Nitron/Sony -8 5 18 X

81 RE - - - EVA SIMONS FEAT. KONSHENS Policeman 125 Kontor/Kontor New Media 20 67 7 X

82 NEU - - - WILD CULTURE VS. KARMIN Sugar 124 BMG/Rough Trade 19 82 1 -

83 t 65 59 86 PATRICK MORENO & MAX LEAN Heart Of A Giant 122 ZYX -18 59 4 -

84 t 42 40 42 DEEJAY A.N.D.Y. Tonight 120 ZYX -42 40 4 -

85 t 45 26 25 CARLPRIT & U-JEAN Domino 114 Nitron/Sony -40 25 6 -

86 NEU - - - SNAKEHIPS FEAT. TINASHE & CHANCE THE RAPPER All My Friends 112 Sony 15 86 1 -

87 RE - 89 - TIËSTO & DON DIABLO FEAT. THOMAS TROELSEN Chemicals 110 Musical Freedom 14 65 3 -

88 NEU - - - MSEMPI VS. MICHKUS Unwritten 108 Toka Beatz/Believe 13 88 1 -

89 t 81 - - PYJAMA PACK Klick Klack 102 Kingsize/Kontor New Media -8 81 2 -

90 RE - 91 74 MATT KREES Caliba 99 Groove Gold/Kontor New Media 11 74 3 -

91 NEU - - - DVBBS Never Leave 92 Spinnin 10 91 1 -

92 t 80 67 66 SIDO FEAT. ANDREAS BOURANI Astronaut 91 Urban/Universal/UV -12 25 18 X

93 t 76 - - JEWELZ & SPARKS I Can Fly 90 Musical Freedom -17 76 2 -

94 t 92 47 36 ALEX M. & MARC VAN DAMME FEAT. JORG SCHMID Died In Your Arms (Calmani & Grey Remix) 89 Mental Madness/Kontor New Media -2 25 7 -

95 RE - 85 88 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 86 Island/Universal/UV 6 1 40 X

96 t 88 50 65 HAVANA Vita Bella 85 Attack -8 50 5 -

97 RE - - 81 SIGMA & RITA ORA Coming Home 81 PM:AM/Universal/UV 4 81 3 -

98 NEU - - - BERNHARD BRINK Von Hier Bis Zur Unendlichkeit 80 Ariola/Sony 3 98 1 -

99 RE - 62 73 FELIX JAEHN FEAT. LOST FREQUENCIES Eagle Eyes 79 Spinnin Deep 2 14 16 -

100 t 90 54 35 FINGER & KADEL Die Mit Dem Roten Halsband 2.0 78 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -10 10 10 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 12 - DJ TONKA She Knows You (Update) 1969 We Play/Tonspiel/Warner 0 1 3

2 l 2 6 - ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop 1000 Mental Madness/Kontor New Media 0 2 3

3 l 3 4 5 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine 847 Resilience/Nothing Else Matters/RCA/B1/Sony 0 3 7

4 l 4 3 1 SEAN FINN Can You Feel It? 739 Nitron/Sony 0 1 8

5 s 10 20 - ARNOLD PALMER FEAT. MINELLI Hump 671 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 5 5 3

6 s 12 - - CJ STONE FEAT. LYCK Lost 594 Planet Punk/Kontor New Media 6 6 2

7 t 5 2 3 KLAAS & MAZZA Why 587 Planet Punk/Kontor New Media -2 2 6

8 t 7 8 14 TOM DOT KOM One Night In Bangkok 581 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -1 7 4

9 l 9 10 7 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook 500 Revealed/Kontor/Kontor New Media 0 1 12

10 NEU - - - HEIMLICH FEAT. STERRE LUNA Chocolate 492 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV 41 10 1

11 s 16 28 - DON DIABLO & KHREBTO Got The Love 419 Spinnin 5 11 3

12 t 8 7 4 PICCO You Know Why 397 Yawa/Kontor New Media -4 1 10

13 NEU - - - JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 380 Virgin/EMI/Universal/UV 38 13 1

14 t 11 15 35 SDP FEAT. ADEL TAWIL Ich Will Nur Das Du Weißt (B-Case Remix) 363 Berliner Plattenbau/Universal/UV -3 11 4

15 t 14 16 19 FITCH N STILO Wenn Ich Ankomm 346 Rockstroh Music -1 14 4

16 NEU - - - ALEX M. Passion 2.0 344 Mental Madness/Kontor New Media 35 16 1

17 t 15 11 10 FREISCHWIMMER California Dreamin 310 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -2 1 16

18 s 33 - - MALIBU DRIVE Oh L'Amour 290 Aqualoop/Believe 15 18 2

19 l 19 22 23 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 283 Toka Beatz/Kontor/Kontor New Media 0 19 18

20 NEU - - - STEFAN RIO Cry 276 DROP/Yawa/Kontor New Media 31 20 1

21 s 25 25 16 NIELS VAN GOGH Afropipe 267 Spinnin 4 16 4

22 s 45 - - BLAIKZ Mental Blaikz E.P. (City Lights & Come With Me) 264 Mental Madness/Kontor New Media 23 22 2

23 s 32 - - WOLKENFREI In All Deinen Farben 260 Ariola/Sony 9 23 2

24 s 36 32 32 PRINCE AMAHO Freedom (Remix) 223 PopYa!/Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 12 24 5

25 NEU - - - KAI VAN BJONIK Wait For You 220 Bjonik Music/iMusician Digital 26 25 1

26 t 18 13 11 LEXTER Never Gonna Give You Up (Sweet Sensation) 208 Big Beef!/Tough Stuff!/Kontor New Media -8 11 6

27 NEU - - - ATB Sun Goes Down (Savi x Lema Remix) 206 Kontor/Kontor New Media 24 27 1

28 t 20 18 15 ARMIN VAN BUUREN FEAT. CIMO FRÄNKEL Strong Ones 204 Armada/Kontor/Kontor New Media -8 15 6

29 s 49 - - R3HAB & KSHMR Strong 202 Spinnin 20 29 2

30 s 44 49 - JOE STONE FEAT. DASER Freak (And You Know It) 200 Spinnin 14 30 3

31 t 22 17 9 ROCKSTROH FEAT. MICHAEL FRIEDA Sommersprossen 198 Rockstroh Music -9 3 9

32 t 23 39 - JOJO FEAT. KHEIRA Waiting Heart 197 Heider/Zebralution -9 23 3

33 s 34 29 - PULSEDRIVER PRES. Feed My Beat E.P. 195 Feed My Beat 1 29 3

34 NEU - - - GEENO SMITH Stand By Me 194 030 Entertainment/Utopic Music/Kontor New Media 17 34 1

35 t 13 21 - BART CLAESSEN & BILLY THE KIT FEAT. MAXINE Make It Happen 189 Planet Punk/Kontor New Media -22 13 3

36 NEU - - - BURAY Istersen (Alle Farben Remix) 186 Columbia/Sony 15 36 1

37 t 30 38 24 TIËSTO & OLIVER HELDENS Wombass 183 Musical Freedom/PM:AM/Universal/UV -7 24 5

38 t 26 - - RAY KNOX Summer Rain 182 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -12 26 2

39 t 17 24 29 JAY FROG & PASCAL DOLLÉ FEAT. DACIA BRIDGES Share Love 181 Dance Of Toads -22 17 4

40 t 29 - - GRIMALDO & TESSA B. A Glass Of Champagne 168 Mental Madness/Kontor New Media -11 29 2

41 t 31 23 13 TUJAMO & DANNY AVILA Cream 165 Spinnin -10 6 14

42 t 39 - - MIKE DE VILLE FEAT. BILLHEINCOCK No Matter What They Say (We Gonna Make It) 164 ZYX -3 39 2

43 t 24 9 8 CALMANI & GREY Ride On Time 161 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -19 8 6

44 t 43 - - KIDKONSOLE Peter Und Der Wolf 160 ZYX -1 43 2

45 NEU - - - ROCCO & SPECIAL D. Champion Sound 158 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 6 45 1

46 RE - 44 - DJ VAN Prisoner 157 Whitelabel 5 44 2

47 t 21 31 - CHYP-NOTIC Nothing Compares 2 U (2015 Remixes) 155 Coconut -26 21 3

48 NEU - - - FEDER FEAT. EMMI Blind 142 Atlantic/Warner 3 48 1

49 t 37 - - STUPID GOLDFISH FEAT. JAZZEL Pushing Daisies 140 Armada/Kontor/Kontor New Media -12 37 2

50 t 41 - - TK TYCOON FEAT. ELLI Me & You 137 Mental Madness/Kontor New Media -9 33 3

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 1 1 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

2 2 SIGALA Sweet Lovin' 2 2 SIGALA Sweet Lovin'

3 4 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 3 3 DJ TONKA She Knows You (Update)

4 6 OMI Hula Hoop 4 4 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

5 3 DJ TONKA She Knows You (Update) 5 8 ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop

6 5 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head 6 5 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head

7 7 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 7 34 MALIBU DRIVE Oh L'Amour

8 10 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 8 11 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine

9 18 TOM DOT KOM One Night In Bangkok 9 6 OMI Hula Hoop
10 16 CJ STONE FEAT. LYCK Lost 10 13 SEAN FINN Can You Feel It?

11 22 HEIMLICH FEAT. STERRE LUNA Chocolate 11 44 KAI VAN BJONIK Wait For You

12 8 ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop 12 26 EFF Stimme

13 17 KLAAS & MAZZA Why 13 20 SIGALA Easy Love

14 12 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 14 15 DJ KATCH FEAT. GREG NICE, DJ KOOL & DEBORAH LEE The Horns

15 13 SEAN FINN Can You Feel It? 15 7 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

16 9 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix) 16 21 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook
17 20 SIGALA Easy Love 17 10 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

18 39 BLAIKZ Mental Blaikz E.P. (City Lights & Come With Me) 18 12 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

19 43 PRINCE AMAHO Freedom (Remix) 19 14 ARNOLD PALMER FEAT. MINELLI Hump
20 27 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 20 17 KLAAS & MAZZA Why

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

2 3 DJ TONKA She Knows You (Update)

3 2 SIGALA Sweet Lovin'

4 5 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head

5 4 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

6 8 ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop

7 6 OMI Hula Hoop

8 7 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

9 11 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine
10 9 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix)

11 12 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

12 13 SEAN FINN Can You Feel It?

13 10 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

14 19 MARTIN SOLVEIG 1

15 26 EFF Stimme

16 18 TOM DOT KOM One Night In Bangkok

17 16 CJ STONE FEAT. LYCK Lost

18 14 ARNOLD PALMER FEAT. MINELLI Hump

19 27 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car
20 17 KLAAS & MAZZA Why

21.12.2015 - KW 52/2015
DJ Voting vom 11.12.2015 - 18.12.2015

www.deutsche-dj-playlist.de

Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-Württemberg

DDP REGIONAL CHARTS

Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen Nordrhein-Westfalen

Pool Position GmbH

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 1 1 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

2 2 SIGALA Sweet Lovin' 2 3 DJ TONKA She Knows You (Update)

3 5 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head 3 2 SIGALA Sweet Lovin'

4 3 DJ TONKA She Knows You (Update) 4 6 OMI Hula Hoop

5 4 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 5 7 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

6 14 ARNOLD PALMER FEAT. MINELLI Hump 6 11 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine
7 6 OMI Hula Hoop 7 4 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

8 7 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 8 9 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix)

9 8 ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop 9 23 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du
10 9 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix) 10 35 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

11 10 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 11 12 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

12 15 DJ KATCH FEAT. GREG NICE, DJ KOOL & DEBORAH LEE The Horns 12 10 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

13 11 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine 13 5 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head

14 12 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 14 20 SIGALA Easy Love

15 16 CJ STONE FEAT. LYCK Lost 15 30 FITCH N STILO Wenn Ich Ankomm

16 17 KLAAS & MAZZA Why 16 28 SDP FEAT. ADEL TAWIL Ich Will Nur Das Du Weißt (B-Case Remix)

17 73 STUPID GOLDFISH FEAT. JAZZEL Pushing Daisies 17 58 RAY KNOX Summer Rain

18 27 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 18 41 LOUANE Avenir

19 13 SEAN FINN Can You Feel It? 19 19 MARTIN SOLVEIG 12 AM
20 40 WOLKENFREI In All Deinen Farben 20 31 ALEX M. Passion 2.0

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

2 2 SIGALA Sweet Lovin'

3 3 DJ TONKA She Knows You (Update)

4 9 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix)

5 4 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

6 5 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head

7 35 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

8 13 SEAN FINN Can You Feel It?

9 30 FITCH N STILO Wenn Ich Ankomm
10 88 MSEMPI VS. MICHKUS Unwritten

11 10 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

12 19 MARTIN SOLVEIG 1

13 6 OMI Hula Hoop

14 26 EFF Stimme

15 45 MAJOR LAZER FEAT. NYLA & FUSE ODG Light It Up (Remix)

16 51 ROCKSTROH FEAT. MICHAEL FRIEDA Sommersprossen

17 12 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

18 7 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar

19 - MURANO MEETS TOKA Break The Walls
20 11 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine
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